COMUNE DI MUCCIA

(PROVINCIA MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.187

DETERMINAZIONE NUMERO 71 DEL 30-04-2020

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Servizio Elettrico Nazionale

L'anno duemilaventi il giorno trenta del mese di aprile, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto I'art.107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali n.267/2000;

Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 31.07.2019 con il quale il Geom. Marco Piccioni e stato nominato
Responsabile del Servizio “Lavori pubblici, Ambiente, Gestione e Manutenzione beni”;

08.04.2019, con la quale si affidava la fornitura di energia elettrica a favore della ditta la Enel Servizio
Elettrico Nazionale S.p.a. con sede in Viale Regina Margherita, 125 - 00100 ROMA, P. Iva
09633951000;

Richiamata la determina di impegno registro generale nr. 151 del 04/04/2019 e la determina di
impegno registro generale nr. 462 del 30/09/2019 con le quali si procedeva ad acquisire regolare
servizi”, e al capitolo 900 “Sisma 2016 — ordinanza D.P.C. N 388 del 24.08.2016 pronto intervento-
acquisto beni”;

Viste le fatture pervenute da parte della Ditta Enel Energia Spa che trovano copertura al capitolo
2006/1 — impegno nr. 83/2019 e al capitolo 900 — impegno 269/2019 del bilancio di previsione 2020
gestione residui passivi anno 2019, di seguiti riepilogate ;

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 71 del 30-04-2020
- pag. 1 -




num. doc. data doc. tot. doc. cap. descr. cap. num. impegno
436260630202224  |10/10/2019| 314,72

436260630202325 | 10/10/2019|-1.388,06
436260630202225 | 10/11/2019| 444,49
436260630202326  |10/11/2019| 117,43
436260630202226  |09/12/2019| 524,66
436260630202327  |09/12/2019| 119,97
436260630202227 | 11/01/2020| 813,96
436260630202328 | 11/01/2020| 136,19
436260630202228 | 03/02/2020| 780,17
436260630202329  |26/02/2020| 129,91
436260780200128  |03/07/2019| 15,3
436260780200129 | 03/08/2019| 16,06
436260780200121 | 03/09/2019| 16,06

436260780200122  |03/10/2019| 15,46 Eﬁﬂﬁluizl:l)g 5E}ICA
436260780200123  |04/11/2019| 16,95 140,87 [2006/1 PRESTAZIONE DI 83/2019
436260780200124  |03/12/2019| 15,4 SERVIZI
436260780200125 |04/01/2020| 16,8

436260780200127  |03/03/2020| 13,85
436260780200128 | 03/04/2020| 14,99
TOTALE | 2.134,31

SISMA 2016 - ORDINANZA
D.P.C. N 388 DEL
1.993,44 | 900 |24.08.2016 PRONTO 269/2019
INTERVENTO -
ACQUISTO BENI

Verificata la regolare fornitura;

Dato atto che e stata acquisita la certificazione relativa al DURC della ditta, attestante la regolarita
contributiva, protocollo INAIL_20226901 del 06/02/2020 e valido sino al 05/06/2020

Ritenuto di dover liquidare I'importo di € 2.134,31 alla ditta Enel Servizio Elettrico Nazionale S.p.a.
con sede in Viale Regina Margherita, 125 - 00100 ROMA, P. lva 09633951000;

Ritenuto di rendicontare le fatture imputate al capitolo 900 “Sisma 2016 — ordinanza D.P.C. N 388 del
24.08.2016 pronto intervento- acquisto beni” - sul sistema telematico Cohesion Work predisposto
dalla Regione Marche poiché relative a forniture attive presso stabili adibiti ad uso emergenziale;
Acquisita 'attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del servizio ai
sensi dell’art. 153 comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267,

Visti:

- laLeggen.241/1990 e s.m.i;

- il D. Lgs. n.267/2000 e s.m.i.;

- il D.Lgs.n.118/2011 e s.m.i.;

- il D.Lgs.n.165/2001 e s.m.i.;

- laLeggen.136/2010;

- il D. Lgs. n. 50/2016;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

Di dare atto che |la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di imputare le fatture emesse dalla ditta Enel Servizio Elettrico Nazionale S.p.a., con sede in Viale
Regina Margherita, 125 - 00100 ROMA, P. Iva 09633951000, al bilancio di previsione 2020 gestione
residui passivi anno 2019 come di seguito elencate

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 71 del 30-04-2020
- pag. 2 -



num. doc. data doc. tot. doc. cap. descr. cap. num. impegno
436260630202224  |10/10/2019| 314,72
436260630202325 | 10/10/2019|-1.388,06
436260630202225  |10/11/2019| 444,49
436260630202326 | 10/11/2019| 117,43 SIiNCIA ?\1011’;28 [?II;LDINANZA
436260630202226  |09/12/2019| 524,66 g .
436260630202327  |09/12/2019| 119,97 199344 | 900 Izl\?TcI)E8R2\?E1I?I'I|'D§ ?NTO 26912019
436260630202227  |11/01/2020| 813,96 ACQUISTO BENI
436260630202328 | 11/01/2020| 136,19
436260630202228 | 03/02/2020| 780,17
436260630202329  |26/02/2020| 129,91
436260780200128  |03/07/2019| 15,3
436260780200129 | 03/08/2019| 16,06
436260780200121 | 03/09/2019| 16,06
436260780200122  |03/10/2019| 15,46 Eﬁﬂﬁlﬁizﬁg EE}'ICA
436260780200123 | 04/11/2019| 16,95 140,87 |2006/1 PRESTAZIONE DI 83/2019
436260780200124  |03/12/2019| 154 SERVIZI
436260780200125 | 04/01/2020| 16,8
436260780200127  |03/03/2020| 13,85
436260780200128 | 03/04/2020| 14,99

TOTALE | 2.134,31

Di liquidare alla ditta Enel Servizio Elettrico Nazionale S.p.a. con sede in Viale Regina Margherita, 125
- 00100 ROMA, P. lva 09633951000 la somma complessiva di euro 2.134,31 iva inclusa;

Di autorizzare il responsabile dell’ufficio ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento di €
2.134,31 Iva compresa a favore della ditta Enel Servizio Elettrico Nazionale S.p.a. con sede in Viale
Regina Margherita, 125 - 00100 ROMA, P. Ilva 09633951000;

Di rendicontare le fatture imputate al capitolo 900 “Sisma 2016 — ordinanza D.P.C. N 388 del
24.08.2016 pronto intervento- acquisto beni” - sul sistema telematico Cohesion Work predisposto
dalla Regione Marche poiché relative a forniture attive presso stabili adibiti ad uso emergenziale;

Di pubblicare il presente atto sul sito dell’albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.

71 del 30-04-2020

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n.

- pag. 3 -



11 sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.
Muccia, 30-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Marco Piccioni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 30-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to (Mario Baroni)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 04-05-
2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
F.to SILVANO SECCACINI

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 30-04-2020.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 71 del 30-04-2020
- pag. 4 -


http://www.comune.muccia.mc.it/

